
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 255 Jueves 22 de octubre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 129311

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
35

94
9

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

35949 Anuncio del Comisionado para el Mercado de Tabacos publicando la
resolución del expediente 914/09 por haber resultado fallida por dos
veces la notificación por correo.

Referencia expediente 914/09.

Datos identificativos: Perez Orgen, Mª del Carmen), (CIF/NIF 29740553N).

El  texto  completo  de  la  citada  resolucion  puede  ser  consultada  por  la
interesada  en  el  Paseo  de  la  Habana,  140  (Madrid).

Madrid,  4 de septiembre de 2009.-  El  Presidente del  Comisionado para el
Mercado de Tabacos, Felipe Sivit  Gañán.
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